平成 30 年 4 月 2日

お客様各位

株式会社ユニソン

名古屋事業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、事業の多角化と価値あるサービスのご提供をめざし、名古屋

事業所を移転致します。今回の移転を機に、みなさま方とより充実したコミュニケーショ

ンを実現し、当社を身近に感じていただけるよう社員一同、誠心誠意、努力致す所存でご

ざいますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．移転先住所

〒460-0012 名古屋市中区千代田 5丁目 7番 5号 パークヒルズ千代田 2・3階

２．新電話番号・FAX 番号

■事業企画本部

中部開発営業部（旧特販課） TEL：052-238-1173 FAX：052-238-1145

ＢＧＳ事業本部   TEL：052-238-1125 FAX：052-238-1145

ＢＧＳサポートデスク   TEL：052-238-1195 FAX：－

３．営業開始日

平成 30 年 5 月 7日 月曜日より

以上